上海市统计局文件

沪统字[2022]32号

上海市统计局关于 成立上海市统计局统计督察领导小组的通知

各区统计局,市局各处室、系统各单位:

根据《上海市防范和惩治统计造假、弄虚作假督察工作实施办法》,为切实做好本市统计督察工作,经局党组同意,成立上海市统计局统计督察领导小组。领导小组下设办公室,设在执法稽查处,负责统计督察组织实施及日常管理工作。上海市统计局统计督察领导小组成员名单如下:

组 长: 朱 民

常务副组长: 汤汇浩

副 组 长: 肖永培、李炜、阮大成、朱静蕾、陈永奇

成 员:办公室(信息化管理处)、政策研究室、组织

人事处、财务管理处、统计设计管理处、综合统计处、国民经济核算处、地区统计处(农村统计处)、工业统计处、能源资源统计处、投资建设统计处、贸易外经统计处、人口和就业统计处、社会和科技统计处、服务业统计处(新经济统计处)、执法稽查处、机关党委、普查中心、服务业调查中心、统计和大数据研究院

主要负责人。

办公室主任: 执法稽查处主要负责人兼任。

特此通知。

上海市统计局 2022年9月26日

信息公开属性: 主动公开

上海市统计局办公室

2022年9月28日印发